Foliam XXXV

ta latine. Accentum super extremā serua/
bit acutū fīm Papiam. i. laudate siue glo/
rificate dñm. quere Apocalip. xij.

Capitulum xiiij.
Reliqui me. cor. i. residuum adiectuum.
Aepotes me. produ. hic nepos potis idē
consanguineus inuenit pro leccatore. vij
D mi care nepos caueas nesia tibi nepos
Excidit me. cor. ab et et cado. Demores
me. cor. hic et hec memor oris. Obitū me.
cor. hic obitus tuis tui.

Super prologo in Judith.

Hud hebreos
liber Judith zc. Agiographa
penul. cor. inter apocrita debe/
re h̄c esse non inter agiographa. qz apo/
cripha dicuntur scripta dubia agiographa
vero scripta sancta Hec sinodus di. med.
cor. i. cōuentus a sin quod est con. et odus
quod ē via. inde sinodus. i. cōuentus. Ni
cena me. produ. a nicea cīnitate. Nota pri
ma sinod⁹ incena fuit. ccc. xvij. eporum.
Secunda constantinopolitana. cl. patrū
Tertia ephesina. cc. epoz. Quarta calce/
doni. dc. xxx. sacerdotum. Postulationi ve
stre o paula et eustochiū Exactioni. i. instā
ti et importune petitioni. Depositis. i. di
missis et a me seorsuz positis. a sepono nis
quod est separare vel seorsum ponere. Lu
cubratiūculam penul. cor. i. modicā vigi/
liam. s. studium vel vniuersi nocis vigiliaz.
hic lugubrū bri et hec lucubra bre idem. i.
modicū lumē vel modicus ignis. inde lu/
cubro bras me. cor. est vigilare ad lucubrū
id est ad luceruā. et lucubrare est parum lu/
cere. Unū hec lucubratō a quo hec lucubra
tiūcula diminutiū. Transferens med.
correpta. **S**up libro Judith.

Capitulum primum.

Harpocrat ita/
qz rex medoz zc. Per qdrū. q
drus dra drum. Vicensorū avi
ginti. vicenus na nū me. pdu. Elico. pe
nulti. produ. Quousqz. i. vlgz quo. aduer/
biū loci. **C**apitulum ii.

Misteriū rīj. i. secretū. a mistis vel mi/
sticen quod est secretum. In expeditione
i. in exercitu. hec expeditio onis. Effregit
me. pō. i. debellauit et subiugauit. effrigi
gis fregi. ab ex et frango. Opimatissimam
id ē opulentissimā ab opio as me. pō. qd

est secūdare. ditare. opulētare. et a passiuo
descendit optimatus et transit in nomē cū/
paratō. s. optimatus tior tissim⁹ et ditissi
mus. opulentissimus valde plenus opib⁹
qui habet opinatissimā. exponat. i. famo/
sissimā. ab opinatus quod etiā paratur.
Predauit ponitur hic actiue cuz cōmuni/
ter sit deponēs. Locupletationē. i. posses/
sionē et abundantiā diuinitaz. hec locuple/
tatio onis. a locupleteto tas. qd ē ditare pe/
pdu. semp in obliquis. inde locuples ples/
tis cois ge. i. dines. et terminat in s et nō in
x in noiatuo et vocatiuo. Data. i. plada.
satus ta tum. i. seminatus. inde hoc satum/
ti. i. bladū. et ponitur pro mensura quādo
qz. Lecidit me. cor. **C**apitulum iii.